[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe quais são e quais providências serão tomadas em relação a imóveis de posse da Municipalidade e que não possuem calçadas.

Justificativa

                   Temos recebido reclamações de tatuianos a respeito de imóveis pertencentes à Municipalidade e que não possuem calçadas, fazendo com que trafeguem no leito carroçável. Compreendendo que os imóveis particulares devem ter calçadas, cobramos ao Executivo que faça o mesmo em relação as suas propriedades.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho, 02 de Outubro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
a7f8e4b0-d933-4d0e-a148-5431d330f6a2.png
PROTOCOLO 4268/2018 - 01/10/2018 12:47

image1.jpeg